Quod non iniiciantur manus violentæ in confugas ad Ecclesias dicti Ordinis.

Quod non possit derogari literis Clementis, nisi modo, & forma hic expressis, & aliter factis cōtraueniri, & resisti possit, vt hic.

Confirmatio li-
terarū Alex. V.
& aliorum Præ-
decessorum, su-
per exemptione
à decimis, &c.
& illarū exten-
sio, etiā quo ad
terras ad lon-
gum tēpus con-
cessas.

Ad iudicium non hōi
quodammodo
ad iudicium non hōi
ad iudicium non hōi
ad iudicium non hōi
ad iudicium non hōi

Aduocatio cau-
sarum amplissi-
ma.

Casus in quib.
cognosci pos-
sunt cause ex-
tra Conuentum.

Ad iudicium non hōi
quodammodo
ad iudicium non hōi
ad iudicium non hōi
ad iudicium non hōi

niri debere, ac irritum, & inane si secus super præmissis om-
nibus, vel eorū aliquo à quoquam quauis auctoritate scien-
ter, vel ignoranter contingeret attentari. Necnon literas etiā
piæ memoriæ Alexandri V. Gregorij IX. Bonifacij VIII.
Clementis etiam VI. Innocētij IIII. & Calisti III. Roman.
Pontificum etiam Prædecessorum nostrorum, tunc suorum
eidem Hospitali etiam super decimis ex eorum terris, pos-
sionibus, & animalibus non soluendis concessas, per alias
suas literas approbauerat, ac quo ad terras, & possessiones
ad quātūcūq; longum tempus, non tamen in perpetuum feu-
dam, seu emphiteusim concessas, obseruari debere decreue-
rat. Et per alias motu simili omnes, & singulas causas tam
inter Priores, Baiuliuos, Castellanos, Empostæ, Præcepto-
res, Fratres, & Milites Hospitalis huiusmodi, quam etiam
pro communi Thesauro prædicto Agētes; tam ratione Prio-
ratorum, Baiuliuarum Præceptoriarū, & Domorum Hospita-
lis huiusmodi, quam etiam bonorum, & pecuniarum etiam
dicti Thesauri, seu delictorū, etiam si ex aduerso aliqui Cle-
rici Seculares, vel Regulares, aut Laici existerent, & actiue,
seu passiue in dictis causis quomodolibet in quacunque in-
stantia interuenissent, & cum opportuna derogatione Stabi-
limentorum, vsuum, morum, consuetudinum, & Priuilegiorū
dicti Hospitalis, etiam ab eodem Clemente Prædecessore
concessorum, etiam prætextu iuratæ perhorrescentiæ (dum-
modo non ex causa denegatæ iustitiæ, aut perperam obser-
uatorum Stabilimentorum processissent) commissas, & in
futurum, etiam cum similibus derogationibus pariter com-
mittendas, ad se in terminis, in quibus reperirentur, etiam
executiuis aduocauerat, illasque in eisdem terminis per Ma-
gistrum, ac Conuentum præfatos in eorum Consilio ordina-
rio, siue in Generali Capitulo vt moris erat; & eorum Stabili-
menta, ac Consuetudines exigebant, ipsaque Priuilegia ex-
postulabant, cum omnibus & singulis illarum incidentibus,
dependē. emergē. annexis, & connexis, tam coniunctim,
quam diuisim, etiam sine aliqua registorum in huiusmodi
causis factorum exhibitione, & productione cognoscendas,
seu

seu reassumendas, & sine debito terminandas, prout tunc Magistro dicti Hospitalis videretur expedire commiserat, & mandauerat. Inhibens ex tunc Iudicibus, & Partibus extra Conuentum, & suos Iudices contra formam Stabilimentorū prædictorum Litigantibus, ne ex tunc de cætero in dictis causis quomodolibet procedere præsumerent; Decreto irritanti desuper adiecto. Et per reliquas suas in forma Breuis literas, omnes, & singulas speciales, & generales, etiam mentales reservationes, expectatiuas, mandata de providendo, concessionibus, coadiutorias, vniones, etiam perpetuas, necnon alias præuentiuas gratias, & Literas Apostolicas super Prioratibus, & Castellania Empostæ, Baiuliatibus, Præceptorijs, Rectorijs, Domibus, Locis, & Membris, ac alijs Beneficijs dicti Hospitalis quouismodo nuncuparentur, etiam in Castellæ, & Legionis, ac Valentia Regnis, ac Principatu Cathalonie quomodocunque & qualitercunque, etiam cum quibusuis fortissimis, & insolitis etiam derogatorijs derogatorijs clausulis, irritantibusque, & alijs Decretis, ac Inhibitionibus quibusuis, etiam non dicti Hospitalis Personis cuiuscunque Dignitatis, status, gradus, ordinis, conditionis, vel præeminentiæ forent, etiam Cardinalatus honore fulgentibus, & functionibus, etiam ex quibusuis iustissimis, & urgentissimis causis, etiam per Clementem Prædecessorem, & Sedem Præfatos, tam in genere, quam in specie concessas, & concessa, & quasuis etiam præuentiuas, & restitutorias, ac præferentiuas clausulas in se continentes, & continentia, eorumque omnium vim & effectum reuocauerat, cassauerat, & annullauerat, nulliusque roboris vel momenti fore, & esse, ac nemini suffragari posse neque debere, nec per eas cuiquam in Prioratibus, Castellania Empostæ, Baiuliatibus, Præceptorijs, Dignitatibus, Domibus, Locis, & Membris, ac alijs Beneficijs Hospitalis huiusmodi vel ad illa ius acquiri potuisse, vel posse, neque coloratum titulum possidendi tribuere; sed illis non obstantibus Magistrum & Conuentum præfatos coniunctim, vel diuisim iuxta Consuetudines, & Stabilimenta huiusmodi Hospitalis, de Castellania Empostæ, Baiuliatibus, Præ-

III. ubi.

Cassatio quarumcunque reservationū etiam mentaliū, expectatiuarumque ac gratiarum præuentiuarum super dictis Beneficijs, etiam Cardinalibus à se, aut Prædecessoribus concessarum.

Quibuslibet personis, etiam Cardinalibus, & alijs Beneficijs, ac alijs personis, tam in genere, quam in specie concessas, & concessa, & quasuis etiam præuentiuas, & restitutorias, ac præferentiuas clausulas in se continentes, & continentia, eorumque omnium vim & effectum reuocauerat, cassauerat, & annullauerat, nulliusque roboris vel momenti fore, & esse, ac nemini suffragari posse neque debere, nec per eas cuiquam in Prioratibus, Castellania Empostæ, Baiuliatibus, Præceptorijs, Dignitatibus, Domibus, Locis, & Membris, ac alijs Beneficijs Hospitalis huiusmodi vel ad illa ius acquiri potuisse, vel posse, neque coloratum titulum possidendi tribuere; sed illis non obstantibus Magistrum & Conuentum præfatos coniunctim, vel diuisim iuxta Consuetudines, & Stabilimenta huiusmodi Hospitalis, de Castellania Empostæ, Baiuliatibus, Præ-